Ricerca

Lista Fatture

Data Scadenza

Esclusione Fotture

Messoggi

Anno Finanziario:

2024

Periodicita:

Secondo timesire

Periodo:  01-oprile/30-giugno

Indice di Tempestivita: -6.53

Id lotto

3682973745

11785672074

1800242742

1834312913

1837296371

1840252416

1858254080

1858663263

1874607235

1882619425

1893467546

1893457404

1899060335

1949330688

1955506287

1ATINNN0

r—Fatture peril caleolo dellindice della Tempestivita

Fatture frovate: 58

Numero fattura

000053-0CPOPA
FE002225
10/PA3

1/11/108

12/02

82
V3-64E5

5200008471
5200000128
520000012%

3E

FA86/2024/0000142
V1 450/24

A Ing

Data fattura

304072021

21403-2024

28403-2024

30-03-2024

31403-2024

04-04-2024

08-04-2024

08-04-2024

04-04-2024

31403-2024

31403-2024

31403-2024

04-04-2024

17-04-2024

19-04-2024

LU VLU P

Denominazione fornitore

|AL LOMBARDIA SRL IMPR.SOCIALE

TUTTQUFFICIO SRL

EMSERVICESRL

AUTOSERVIZI LA VALLE DI BETTINSOLI MARIO
C3NC

ANEMONE SOCIETA' COOPERATIVA SQCIALE
ONLUS

ASSOCIAZIONE SALTABANCO - APS.

ASD.SPAIIC CRCO

ASD.SPAIIC CRCO

BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL

CIRFOODS.C.

BRESCIA TRASPORTI S.P.A.

BRESCIA TRASPORTI S.P.A.

SCRIPTA SRL

COMUNE DIPADCVA

EREDI DI BERETTA GIUSEPPEE C. SNC

LE RISCRGIVE DI ROCCO GAIA EMICHELE

ClG

153315Ce48

BOAEPRASET

BOAE6IB158

BI151DEE14

B115653DD1

ID4303A40D

B050B2542D

B050B2542D

BOF873ABTA

1D23C770ES

BO74DR43A2

B12D%R80CT

AQIACEFTT

B130EBOADE

B11A37304D

BAAT 1 EARAY

Data scadenza(*)

29-05-2021

30:04-2024

28042024

30-04-2024

30:04-2024

04-04-2024

(08-05-2024

(08-05-2024

16-05-2024

30:04-2024

30:04-2024

30:04-2024

04-05-2024

17-04-2024

17-05-2024
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Data
pagamento

07-05-2024
19-04-2024

19-04-2024

19-04-2024

19-04-2024

19-04-2024
19-04-2024
19-04-2024
19-04-2024
19-04-2024
19-04-2024
19-04-2024
214062024
2405-2024

24-05-2024

AdAC AARA

Humero/Anno
mandaio

134/2024
5312024

5612024

5412024

56/2024

5712024
45/2024
45/2024
5312024
5212024
5072024
5172024
147/2024
642024

68/2024

L ILLT

Pagamento
(giomi dopo la
scadenza)

An

Importo Imp‘.:»rio. Esclusa dal
fattura pI;Zrugr:::ilo calcolo
30
30 -3260
145 -1430
59091 -6500.01
30682 -3375.02
500 7500
563 -12597
897 -13243
1270.78 -34311.06
1018.75 -11206.25
30%.09 -3359.99
2091 -340.01
362 17376
571 2127
473275 23663.75
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